
Stavba: 0390 Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

2000357 Veselí nad Moravou - průmyslová zóna

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČ: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: IČ: 42324149

DIČ: CZ42324149

69064
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

17 773 257,85

Břeclav

0,00

0,00

15 120,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

3 732 384,15

0,00

21 505 642,00

17 773 257,85

17 758 137,85

0,00

VHS Břeclav s.r.o.

Celkem

Fügnerova 1161/1

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

2000357 0 17 773 258 3 732 384 21 505 642 100

10 0 1 855 097 389 570 2 244 667 10

11 0 662 253 139 073 801 326 4

12 0 1 073 434 225 421 1 298 856 6

13 0 658 433 138 271 796 704 4

2 0 456 360 95 836 552 196 3

3 0 6 838 539 1 436 093 8 274 632 38

4 0 2 162 577 454 141 2 616 719 12

5 0 1 777 157 373 203 2 150 360 10

6 0 810 962 170 302 981 264 5

7 0 835 848 175 528 1 011 376 5

8 0 540 313 113 466 653 779 3

9 0 102 285 21 480 123 765 1

0 17 773 258 3 732 384 21 505 642 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 6 411 626 36

VRN1 HSV 100 000 1

VRN2 HSV 30 000 0

VRN3 HSV 211 000 1

VRN4 HSV 26 500 0

5 HSV 5 335 489 30

8 HSV 1 673 552 9

9 HSV 1 649 389 9

997 HSV 289 106 2

998 HSV 358 153 2

46-M HSV 218 944 1

3 HSV 12 054 0

4 HSV 819 495 5

22-M HSV 13 787 0

Veselí nad Moravou - průmyslová zóna

SO 01 - Nádrže

SO 01.1 - Nádrže - sadové...

SO 02 - Průleh B, B1 - ze...

SO 03 - Průleh B, B1 - pr...

SO 000 - Vedlejší rozpočt...

SO 101 - Komunikace

SO 102 - Společná stezka ...

SO 103 - Splašková kanali...

SO 104 - Vodovod

SO 105 - Plynovod STL

SO 106 - Veřejné osvětlení

SO 107 - Optický kabel

Celkem za stavbu

Zemní práce

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Příprava staveniště

Zařízení staveniště

Inženýrská činnost

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Zemní práce při extr.mont.pracích

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Montáže technologických zařízení pro 
dopravní stavby

Zpracováno programem INFOpower



23-M HSV 195 230 1

2 HSV 581 0

741 PSV 15 120 0

21-M HSV 413 233 2

17 773 258 100

Elektroinstalace - silnoproud

Elektromontáže

Cena celkem

Montáže potrubí

Zakládání

Zpracováno programem INFOpower



S: 0390

C: 10

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 1 491 152,38
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 872,60700 85,00 74 171,60

2 131201113R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ m3 4 817,61700 60,00 289 057,02

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 144,52900 10,00 1 445,29

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4 817,61700 140,00 674 466,38

5 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 661,20200 100,00 66 120,20

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 52 993,78700 0,10 5 299,38

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 4 817,61700 1,00 4 817,62

8 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 8 671,71100 5,00 43 358,56

9 181301111R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 6 612,02100 10,00 66 120,21

10 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 3 179,53000 12,60 40 062,08

11 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 95,38600 104,00 9 920,14

12 181411122
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 
svahu do 1:2

m2 2 502,33900 20,00 50 046,78

13 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 75,07000 104,00 7 807,28

14 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 998,41000 20,00 19 968,20

15 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 2 502,33900 30,00 75 070,17

16 182301131R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2 m2 2 114,04900 30,00 63 421,47

Díl 4 Vodorovné konstrukce 360 365,64
17 457971121R00 Zřízení vrstvy z geotex.do 1:1,5, š. do 3 m,hrází m2 2 502,33900 15,00 37 535,09

18 61894012 síť protierozní z kokosových vláken 400 g/m2 m2 3 002,80700 27,30 81 976,63

19 457979123R00 Přípl.-upevnění geotex.,do 1:1,5,10skob/10 m2,hráz m2 2 502,33900 22,30 55 802,16

20 463212111R00 Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky m3 58,22300 2 500,00 145 557,50

21 463212191R00 Příplatek za vypracování líce rovnaniny z lom.kam. m2 194,07500 203,50 39 494,26

Díl 998 Přesun hmot 3 578,49
22 998331011R00 Přesun hmot pro nádrže t 119,28300 30,00 3 578,49

SO 01 - Nádrže

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 11

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 655 412,80
1 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 325,20000 96,60 31 414,32

2 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 325,20000 132,00 42 926,40

3 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 305,00000 63,30 19 306,50

4 181301112R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 m2 1 863,00000 12,50 23 287,50

5 181411132
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2

m2 305,00000 22,00 6 710,00

6 00572410 osivo směs travní parková kg 4,57500 132,00 603,90

7 181451131
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 1 863,00000 27,00 50 301,00

8 00572410 osivo směs travní parková kg 27,94500 132,00 3 688,74

9 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 863,00000 20,00 37 260,00

10 182201101R00 Svahování násypů m2 305,00000 51,30 15 646,50

11 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 kus 136,00000 368,00 50 048,00

12 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 kus 45,00000 525,00 23 625,00

13 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině kus 136,00000 368,00 50 048,00

14 02650337R Svída krvavá kont. 2l kus 58,00000 33,00 1 914,00

15 02650338R Brslen kont. 1l kus 42,00000 38,50 1 617,00

16 02650430R Hloh obecný kont. 3l kus 36,00000 38,50 1 386,00

17 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 45,00000 165,00 7 425,00

18 69311315 textilie jutařská 150 g/m2 m2 45,00000 105,00 4 725,00

19 02650314R Javor klen /Acer pseudoplatanus/ ok 10-12cm kus 18,00000 1 650,00 29 700,00

20 02650440R Habr obecný /Carpinus betulus/ 120-150cm 3l kont. kus 4,00000 2 500,00 10 000,00

21 02650525R Lípa srdčitá OK 14-16cm kus 7,00000 2 695,00 18 865,00

22 02650386R Jasan ztepilý OK 14-16cm kus 16,00000 2 450,00 39 200,00

23 184215132
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 
m

kus 45,00000 137,50 6 187,50

24 61894004 provaz kokosový dvoužílový m 135,00000 27,50 3 712,50

25 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 135,00000 44,00 5 940,00

26 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 202,50000 55,00 11 137,50

27 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 1 863,00000 4,00 7 452,00

28 184802211R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2 m2 305,00000 5,50 1 677,50

29 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 181,00000 35,50 6 425,50

30 10391100R Kůra mulčovací VL m3 18,64300 1 045,00 19 481,94

31 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině t 0,03600 24 750,00 891,00

32 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg 36,00000 132,00 4 752,00

33 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 119,25000 385,00 45 911,25

34 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 119,25000 495,00 59 028,75

35 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 
1000 m

m3 477,00000 27,50 13 117,50

Díl 998 Přesun hmot 4 589,90

36 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
do100 m

t 8,69300 528,00 4 589,90

Díl 1 Zemní práce 2 250,00

37 184501121
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 
1:5

m2 45,00000 50,00 2 250,00

SO 01.1 - Nádrže - sadové...

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 12

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 759 548,32
1 122101102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 m3 1 847,39400 70,00 129 317,58

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 354,91300 140,00 49 687,82

3 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 1 064,73800 100,00 106 473,80

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 3 904,04300 0,10 390,40

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 354,91300 1,00 354,91

6 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 638,84300 5,00 3 194,22

7 181301111R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 13 855,45500 10,00 138 554,55

8 182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 4 277,44000 25,00 106 936,00

9 181451121
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 6 246,64000 12,10 75 584,34

10 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 187,39900 104,00 19 489,50

11 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 4 318,84000 30,00 129 565,20

Díl 4 Vodorovné konstrukce 313 375,03
12 457971111R00 Zřízení vrstvy z geotex.skl.do 1:5,š. do 3 m,hrází m2 4 318,84000 20,00 86 376,80

13 457979113R00 Přípl.-upevnění geotex.,do 1:5,10 skob/10 m2,hrází m2 4 318,84000 19,80 85 513,03

14 61894012 síť protierozní z kokosových vláken 400 g/m2 m2 5 182,60800 27,30 141 485,20

Díl 998 Přesun hmot 511,10
15 998332011R00 Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní t 5,11100 100,00 511,10

SO 02 - Průleh B, B1 - ze...

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 13

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 93 861,88
1 131101111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 100 m3, STROJNĚ m3 222,39000 115,50 25 686,05

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 222,39000 10,00 2 223,90

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 72,01700 140,00 10 082,38

4 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 60,60000 100,00 6 060,00

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 792,18700 0,10 79,22

6 166101101R00 Přehození výkopku z hor.1-4 m3 179,54600 162,50 29 176,23

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 72,01700 1,00 72,02

8 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 129,63100 5,00 648,16

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 89,77300 121,00 10 862,53

10 181301111R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 606,00000 10,00 6 060,00

11 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 93,60000 12,60 1 179,36

12 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 2,80800 104,00 292,03

13 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 48,00000 30,00 1 440,00

Díl 4 Vodorovné konstrukce 74 691,57
14 451311521R00 Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 15 cm m2 27,30000 600,00 16 380,00

15 452318510R00 Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek m3 3,87000 4 055,00 15 692,85

16 457971111R00 Zřízení vrstvy z geotex.skl.do 1:5,š. do 3 m,hrází m2 93,60000 40,60 3 800,16

17 61894012 síť protierozní z kokosových vláken 400 g/m2 m2 93,60000 27,30 2 555,28

18 457979113R00 Přípl.-upevnění geotex.,do 1:5,10 skob/10 m2,hrází m2 93,60000 19,80 1 853,28

19 465512227R00 Dlažba z kamene na sucho, zalití spár MC, tl.25 cm m2 27,30000 908,00 24 788,40

20 465513127R00 Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MC, tl. 20 cm m2 7,60000 1 266,00 9 621,60

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 463 501,04
21 919311112R00 Čelo propustku z betonu prostého C8/10 m3 13,14800 2 980,00 39 181,04

22 919521017 Zřízení propustků z trub betonových DN 800 m 87,30000 400,00 34 920,00

23 59222002
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 
těsněním 80 x 250 x 11,5 cm

m 90,00000 4 000,00 360 000,00

24 977211111
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm 
hl do 200 mm

m 19,60000 1 500,00 29 400,00

Díl 998 Přesun hmot 26 378,50
25 998332011R00 Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní t 263,78500 100,00 26 378,50

SO 03 - Průleh B, B1 - pr...

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 93 360,00
1 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 220,00000 288,00 63 360,00

2 119001423R
Zabezpečení stávajících dřevěných sloupů NN ve 
výkopišti

kus 5,00000 6 000,00 30 000,00

Díl VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 100 000,00

3 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

4 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,00000 17 000,00 17 000,00

5 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,00000 33 000,00 33 000,00

6 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00

7 013294000 Ostatní dokumentace kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl VRN2 Příprava staveniště 30 000,00
8 022003000 Přeložení konstrukcí kpl 3,00000 10 000,00 30 000,00

Díl VRN3 Zařízení staveniště 211 000,00
9 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,00000 150 000,00 150 000,00

10 032603000 Mycí centrum kpl 1,00000 11 000,00 11 000,00

11 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00

12 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

13 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl VRN4 Inženýrská činnost 22 000,00
14 041203000 Technický dozor investora kpl 1,00000 0,00 0,00

15 041903000 Dozor jiné osoby kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

16 043134000 Zkoušky zatěžovací kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

SO 000 - Vedlejší rozpočt...

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 1 508 235,30
1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 140,00000 62,60 8 764,00

2 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 291,00000 74,80 21 766,80

3 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 11,00000 255,50 2 810,50

4 112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 4,00000 458,50 1 834,00

5 112101103R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm kus 1,00000 740,00 740,00

6 112101104R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm kus 1,00000 1 053,00 1 053,00

7 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 11,00000 294,00 3 234,00

8 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 4,00000 705,00 2 820,00

9 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 1,00000 1 078,00 1 078,00

10 112201104R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm kus 1,00000 1 885,00 1 885,00

11 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší strojně pl přes 50 m2

m2 1 733,20000 50,00 86 660,00

12 113107322R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.22 cm m2 50,00000 169,50 8 475,00

13 113107342
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 
m2

m2 54,00000 150,00 8 100,00

14 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 
m2 bez překážek v trase

m2 20,00000 250,00 5 000,00

15 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 40,00000 91,00 3 640,00

16 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 40,00000 93,00 3 720,00

17 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 32,00000 60,50 1 936,00

18 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 1 697,20000 80,00 135 776,00

19 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 120,00000 114,00 13 680,00

20 162301401R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 11,00000 34,70 381,70

21 162301402R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 4,00000 190,00 760,00

22 162301403R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm  do 5000 m kus 1,00000 522,00 522,00

23 162301404R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 90cm  do 5000 m kus 1,00000 805,00 805,00

24 162301411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 11,00000 511,00 5 621,00

25 162301412R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 4,00000 1 123,00 4 492,00

26 162301413R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm  do 5000 m kus 1,00000 2 655,00 2 655,00

27 162301414R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm  do 5000 m kus 1,00000 4 640,00 4 640,00

28 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 5000 m kus 11,00000 125,50 1 380,50

29 162301422R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m kus 4,00000 455,00 1 820,00

30 162301423R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 70 cm do 5000 m kus 1,00000 796,00 796,00

31 162301424R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 90 cm do 5000 m kus 1,00000 1 001,00 1 001,00

32 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin do  5000 m m2 140,00000 58,50 8 190,00

33 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 1 401,10000 100,00 140 110,00

34 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 120,00000 140,00 16 800,00

35 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 320,00000 0,10 132,00

36 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 1 566,00000 20,00 31 320,00

37 58344229 štěrkodrť frakce 0-125 t 3 132,00000 260,00 814 320,00

38 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 120,00000 1,00 120,00

39 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 216,00000 5,00 1 080,00

40 181301114R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.20-25 cm,nad 500m2 m2 5 604,40000 22,00 123 296,80

41 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 502,00000 10,00 35 020,00

Díl 5 Komunikace pozemní 4 374 951,55

42 561061121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 
m2

m2 3 502,00000 25,00 87 550,00

SO 101 - Komunikace

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 101 - Komunikace

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

43 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 74,38200 1 250,00 92 977,50

44 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 16,70000 150,00 2 505,00

45 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 3 966,24000 250,00 991 560,00

46 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 2 840,84000 240,00 681 801,60

47 567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm m2 3 004,00000 240,00 720 960,00

48 569903311R00 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 213,00000 393,00 83 709,00

49 58344200 štěrkodrť frakce 0/63 třída C t 426,00000 200,00 85 200,00

50 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 3 004,00000 19,00 57 076,00

51 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2 5 654,26000 13,00 73 505,38

52 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š 
přes 3 m

m2 2 806,00000 262,00 735 172,00

53 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 2 813,42000 268,00 753 996,56

54 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 16,70000 260,00 4 342,00

55 59245015 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 13,73600 178,47 2 451,46

56 59245006
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 
10 x 6 cm barevná

m2 3,13100 685,10 2 145,05

Díl 8 Trubní vedení 34 689,50
57 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 2,00000 2 330,00 4 660,00

58 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 m3 10,90000 2 755,00 30 029,50

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 482 804,59

59 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté 
uložení bez betonového základu

kus 15,00000 77,00 1 155,00

60 40445158 sloupek silniční  směrový plastový 1200mm kus 13,00000 328,00 4 264,00

61 40445162 sloupek silniční směrový plastový 1200mm kus 2,00000 352,00 704,00

62 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 7,00000 176,00 1 232,00

63 40444062 značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 900mm kus 1,00000 709,50 709,50

64 40444230 značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm kus 5,00000 478,50 2 392,50

65 40444110 značka dopravní svislá příkazová C FeZn JAC 700 mm kus 1,00000 709,50 709,50

66 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 5,00000 605,00 3 025,00

67 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 5,00000 577,50 2 887,50

68 40445240 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 5,00000 539,00 2 695,00

69 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 14,00000 49,50 693,00

70 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 5,00000 16,50 82,50

71 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílá barva

m 75,00000 44,00 3 300,00

72 915111122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm retroreflexní bílá barva

m 210,00000 44,00 9 240,00

73 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 
mm retroreflexní bíllá barva

m 515,00000 88,00 45 320,00

74 915121122
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 
250 mm retroreflexní bíllá barva

m 26,00000 88,00 2 288,00

75 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly retroreflexní bílá barva

m2 12,00000 330,00 3 960,00



S: 0390

C: 3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 101 - Komunikace

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

76 915321115
Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás 
pro slabozraké

m 12,50000 605,00 7 562,50

77 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 667,00000 350,00 233 450,00

78 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 38,38000 181,20 6 954,46

79 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 611,05000 101,69 62 137,67

80 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 8,08000 697,78 5 638,06

81 59217014R obrubník betonový KO ke kruhovým objezdům m 16,16000 1 126,51 18 204,40

82 919111112
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 80 mm příčných 
nebo podélných v čerstvém CB krytu

m 270,00000 180,00 48 600,00

83 919112111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných 
nebo podélných v živičném krytu

m 52,00000 150,00 7 800,00

84 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 
mm s těsnicím profilem

m 52,00000 150,00 7 800,00

Díl 997 Přesun sutě 165 308,64

85 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 170 201

t 15,00000 500,00 7 500,00

86 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 16,56000 150,00 2 484,00

87 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 331,20000 1,00 331,20

88 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 476,59200 150,00 71 488,80

89 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 9 531,84000 1,00 9 531,84

90 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 460,11200 150,00 69 016,80

91 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 13,94000 150,00 2 091,00

92 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 19,10000 150,00 2 865,00

Díl 998 Přesun hmot 238 955,85
93 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 3 792,95000 63,00 238 955,85

Díl 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33 593,40

94 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 
bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

m 90,00000 67,46 6 071,40

95 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 90,00000 15,80 1 422,00

96 460510281R00 Kabelová trasa prefa, na povrchu TK 1 m 90,00000 290,00 26 100,00



S: 0390

C: 4

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 334 386,30
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 47,00000 74,80 3 515,60

2 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší strojně pl přes 50 m2

m2 303,20000 50,00 15 160,00

3 113107222R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 510,00000 40,00 20 400,00

4 113107242R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm m2 510,00000 35,00 17 850,00

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 11,00000 91,00 1 001,00

6 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 11,00000 93,00 1 023,00

7 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 1 142,00000 60,50 69 091,00

8 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 156,40000 80,00 12 512,00

9 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 237,00000 114,00 27 018,00

10 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 156,40000 100,00 15 640,00

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 237,00000 140,00 33 180,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2 607,00000 0,10 260,70

13 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 193,00000 52,00 10 036,00

14 58344229 štěrkodrť frakce 0-125 t 386,00000 250,00 96 500,00

15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 237,00000 1,00 237,00

16 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 426,60000 5,00 2 133,00

17 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 882,90000 10,00 8 829,00

Díl 5 Komunikace pozemní 946 873,45
18 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 105,90000 150,00 15 885,00

19 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 852,60000 250,00 213 150,00

20 564952111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 720,00000 219,00 157 680,00

21 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 718,00000 240,00 172 320,00

22 569903321R00 Zřízení zemních krajnic bez zhutnění m3 163,60000 248,00 40 572,80

23 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 718,00000 19,00 13 642,00

24 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2 718,00000 13,00 9 334,00

25 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 718,00000 224,00 160 832,00

26 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 357,10000 260,00 92 846,00

27 59245015 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 348,34900 178,47 62 169,85

28 59245006
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 
10 x 6 cm barevná

m2 12,32200 685,10 8 441,80

Díl 8 Trubní vedení 12 320,00
29 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 10,00000 1 232,00 12 320,00

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 696 382,92

30 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 32,00000 176,00 5 632,00

31 40444110 značka dopravní svislá příkazová C FeZn JAC 700 mm kus 32,00000 709,50 22 704,00

32 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 12,00000 605,00 7 260,00

33 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 8,00000 577,50 4 620,00

34 40445240 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 8,00000 539,00 4 312,00

SO 102 - Společná stezka ...

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 4

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 102 - Společná stezka ...

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

35 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 64,00000 96,80 6 195,20

36 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 8,00000 16,50 132,00

37 915111122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm retroreflexní bílá barva

m 824,00000 44,00 36 256,00

38 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly retroreflexní bílá barva

m2 40,00000 330,00 13 200,00

39 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože 
z betonu prostého

m 11,00000 150,00 1 650,00

40 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 21,00000 350,00 7 350,00

41 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 17,17000 181,20 3 111,20

42 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 4,04000 697,78 2 819,03

43 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 1 636,00000 270,00 441 720,00

44 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 1 652,36000 80,25 132 601,89

45 919112111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných 
nebo podélných v živičném krytu

m 11,00000 150,00 1 650,00

46 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 
mm s těsnicím profilem

m 11,00000 150,00 1 650,00

47 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 4,00000 311,00 1 244,00

48 966006211R00 Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí kus 24,00000 71,90 1 725,60

49 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním 
živičnou směsí nebo MC při překopech ing sítí

m2 1,10000 500,00 550,00

Díl 997 Přesun sutě 123 797,44

50 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 147,90000 150,00 22 185,00

51 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 2 958,00000 1,00 2 958,00

52 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 238,96700 150,00 35 845,05

53 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 4 779,34000 1,00 4 779,34

54 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 126,76700 150,00 19 015,05

55 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 112,20000 150,00 16 830,00

56 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 147,90000 150,00 22 185,00

Díl 998 Přesun hmot 48 817,31
57 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 774,87800 63,00 48 817,31



S: 0390

C: 5

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 811 713,34
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 103,20000 75,00 7 740,00

2 132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ m3 932,64800 105,00 97 928,04

3 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 466,32400 5,00 2 331,62

4 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 1 722,00000 25,00 43 050,00

5 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 1 722,00000 5,00 8 610,00

6 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 932,64800 120,00 111 917,76

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 346,35200 240,00 83 124,48

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 3 809,87200 2,00 7 619,74

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 346,35200 10,00 3 463,52

10 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 623,43400 5,00 3 117,17

11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 668,37600 120,00 80 205,12

12 58344229 štěrkodrť frakce 0-125 t 164,16000 285,00 46 785,60

13 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 245,70300 855,00 210 076,07

14 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 491,40600 180,00 88 453,08

15 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 103,20000 45,00 4 644,00

16 181451131
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 103,20000 24,00 2 476,80

17 00572410 osivo směs travní parková kg 1,54800 95,00 147,06

18 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 103,20000 45,00 4 644,00

19 184813211
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo 
na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm

m 10,00000 50,00 500,00

20 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 
2 m

kus 4,00000 500,00 2 000,00

21 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 4,64400 140,00 650,16

22 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 13,93200 160,00 2 229,12

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 054,00
23 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 344,40000 35,00 12 054,00

Díl 4 Vodorovné konstrukce 32 604,84
24 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 41,32800 655,00 27 069,84

25 452311141R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 m3 2,70000 2 050,00 5 535,00

Díl 8 Trubní vedení 909 891,00

26 837395121R00 Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 400 kus 1,00000 7 500,00 7 500,00

27 871395241
Kanalizační potrubí z tvrdého PP vícevrstvé tuhost třídy 
SN12 DN 400

m 344,40000 1 560,00 537 264,00

28 892392121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím 
vakem ucpávkovým

úsek 344,40000 15,00 5 166,00

29 894138001R00 Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na stok kus 17,00000 1 450,00 24 650,00

30 894411231R00 Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 400 kus 8,00000 24 500,00 196 000,00

31 59224006
dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové 
stupadlo 100/62,5x60x9 cm

kus 8,00000 1 650,00 13 200,00

32 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm kus 7,00000 1 856,00 12 992,00

33 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm kus 4,00000 766,00 3 064,00

34 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

35 59224056
kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 
100/62,5 x 67 x 12 cm

kus 8,00000 1 450,00 11 600,00

SO 103 - Splašková kanali...

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 5

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 103 - Splašková kanali...

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

36 59224010
prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 
cm

kus 1,00000 186,00 186,00

37 59224011
prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 
cm

kus 2,00000 214,00 428,00

38 59224012
prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x10 
cm

kus 6,00000 240,00 1 440,00

39 59224013
prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 
62,5x10x10 cm

kus 5,00000 266,00 1 330,00

40 59224176 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x12x10 cm kus 2,00000 299,00 598,00

41 59224043
dno betonové šachtové DN 400 kameninový žlab i 
nástupnice  100 x 61 KOM x 15 cm

kus 8,00000 7 850,00 62 800,00

42 28661980 těsnění šachtové roury dno DN 1000 D 1100mm kus 20,00000 227,00 4 540,00

43 28661770
poklop šachtový litinový + rám betonový dno DN 400 pro 
zatížení max. 12,5 t

kus 8,00000 1 978,00 15 824,00

44 899620141
Obetonování šachty betonem prostým tř. C 20/25 
otevřený výkop

m3 4,98000 2 050,00 10 209,00

Díl 998 Přesun hmot 10 893,53
45 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 726,23500 15,00 10 893,53



S: 0390

C: 6

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 411 001,50
1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 1,00000 50,00 50,00

2 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 180,00000 35,00 6 300,00

3 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně

m2 9,50000 50,00 475,00

4 113106092
Rozebrání vozovek ze silničních dílců při překopech se 
spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 15 m2

m2 9,00000 250,00 2 250,00

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 4,00000 95,00 380,00

6 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 8,00000 65,00 520,00

7 132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ m3 679,36000 95,00 64 539,20

8 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 339,68000 1,00 339,68

9 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 1 580,40000 6,00 9 482,40

10 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 1 580,40000 2,00 3 160,80

11 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 679,36000 78,00 52 990,08

12 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin do  5000 m m2 1,00000 145,00 145,00

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 295,34000 240,00 70 881,60

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 3 248,74000 2,00 6 497,48

15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 295,34000 10,00 2 953,40

16 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 531,61200 5,00 2 658,06

17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 423,22000 90,00 38 089,80

18 58344229 štěrkodrť frakce 0-125 t 78,40000 285,00 22 344,00

19 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 175,60000 255,00 44 778,00

20 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 351,20000 180,00 63 216,00

21 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 180,00000 34,00 6 120,00

22 181451131
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 180,00000 24,00 4 320,00

23 00572410 osivo směs travní parková kg 2,70000 95,00 256,50

24 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 180,00000 10,00 1 800,00

25 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 18,50000 45,00 832,50

26 184813211
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo 
na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm

m 2,00000 50,00 100,00

27 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 
2 m

kus 1,00000 500,00 500,00

28 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 8,10000 140,00 1 134,00

29 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 24,30000 160,00 3 888,00

Díl 4 Vodorovné konstrukce 24 079,05
30 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 43,91000 455,00 19 979,05

31 452313141R00 Bloky pro potrubí z betonu C 16/20 m3 2,00000 2 050,00 4 100,00

Díl 5 Komunikace pozemní 11 892,80
32 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 6,00000 240,80 1 444,80

33 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 12,50000 420,00 5 250,00

34 584121111R00 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 9,00000 250,00 2 250,00

35 591241111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 0,40000 450,00 180,00

36 58380124 kostka dlažební žula drobná t 0,08000 2 850,00 228,00

37 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 6,00000 260,00 1 560,00

SO 104 - Vodovod

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 6

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 104 - Vodovod

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

38 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 3,50000 280,00 980,00

Díl 8 Trubní vedení 342 584,70

39 871251151
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 110 x 6,6 mm

m 439,10000 45,00 19 759,50

40 28613621
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 17 110x6,6 dl 12m

m 439,10000 174,00 76 403,40

41 877241112
Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub 
d 90

kus 4,00000 250,00 1 000,00

42 28614936 elektrokoleno s patkou 90° PE 100 PN 16 d 90 kus 4,00000 1 312,00 5 248,00

43 877261101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 
110

kus 12,00000 250,00 3 000,00

44 28614978 elektroredukce FFR 100/80 kus 1,00000 1 661,00 1 661,00

45 28653024 přírub kus TP dl. 0,3 DN80 kus 3,00000 1 250,00 3 750,00

46 55250768 příruba DN100 pro PE110 kus 8,00000 5 625,00 45 000,00

47 877321114
Montáž elektro T-kusů redukovaných na vodovodním 
potrubí z PE trub d 100/80

kus 3,00000 350,00 1 050,00

48 28614968
elektrotvarovka T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 
110/80

kus 3,00000 1 219,00 3 657,00

49 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 3,00000 850,00 2 550,00

50 42221303
šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, 
PN10/16 DN 80 x 180 mm

kus 3,00000 3 287,00 9 861,00

51 42291073 souprava zemní teleskop AT DN80 kus 3,00000 1 136,00 3 408,00

52 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,00000 1 250,00 2 500,00

53 42273589
hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí 
hloubka 1000 mm

kus 2,00000 9 125,00 18 250,00

54 891247211R00 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 3,00000 2 650,00 7 950,00

55 42273680
hydrant nadzemní litinový tuhý DN80 PN16 dvojitý uzávěr 
s koulí výška krytí 1000 mm

kus 3,00000 24 515,00 73 545,00

56 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,00000 1 050,00 1 050,00

57 42221304
šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, 
PN10/16 DN 100 x 190 mm

kus 1,00000 3 677,00 3 677,00

58 42291074 souprava zemní teleskop AT DN100 kus 1,00000 1 172,00 1 172,00

59 892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 439,10000 15,00 6 586,50

60 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

m 439,10000 15,00 6 586,50

61 892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300 úsek 2,00000 500,00 1 000,00

62 899101113
Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů do 
50 kg

kus 5,00000 850,00 4 250,00

63 42291452 poklop litinový - hydrantový DN 80 kus 1,00000 1 247,00 1 247,00

64 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do 
terénu a do vozovky

kus 4,00000 618,00 2 472,00

65 899721111R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm m 878,00000 21,00 18 438,00

66 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 439,10000 8,00 3 512,80

67 899914120R Napojení potrubí na stávající vodovodní řad kpl 1,00000 14 000,00 14 000,00

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 552,50

68 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 4,00000 260,00 1 040,00

69 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 8,00000 240,00 1 920,00

70 979021111R00 Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním m3 8,00000 75,00 600,00



S: 0390

C: 6

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 104 - Vodovod

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

71 979021112
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových 
při překopech inženýrských sítí

m 4,00000 95,00 380,00

72 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech inženýrských sítí

m2 9,50000 75,00 712,50

73 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 9,00000 100,00 900,00

Díl 998 Přesun hmot 6 551,22
74 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 436,74800 15,00 6 551,22

Díl 22-M
Montáže technologických zařízení pro 

dopravní stavby
4 800,00

75 220182024 Označení lomů na potrubí markery kus 6,00000 250,00 1 500,00

76 42291300R Souprava zemní šoupátková Y 1020  DN 300 kus 6,00000 550,00 3 300,00

Díl VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00
77 043203000 Laboratorní zkoušky pitné vody kpl 1,00000 4 500,00 4 500,00



S: 0390

C: 7

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 231 377,77
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 3,00000 75,00 225,00

2 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně

m2 3,40000 50,00 170,00

3 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 3,00000 95,00 285,00

4 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 12,00000 285,00 3 420,00

5 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 6,00000 5,60 33,60

6 132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ m3 199,19200 105,00 20 915,16

7 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 99,59600 5,60 557,74

8 141721116
Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 
225 mm v hornině tř 1 až 4

m 9,00000 2 072,00 18 648,00

9 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 712,40000 8,96 6 383,10

10 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 712,40000 2,24 1 595,78

11 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 199,19200 120,00 23 903,04

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 44,05600 260,00 11 454,56

13 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 484,61600 5,00 2 423,08

14 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 44,05600 20,00 881,12

15 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 79,30100 5,00 396,51

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 172,65600 120,00 20 718,72

17 58344229 štěrkodrť frakce 0-125 t 11,04000 285,00 3 146,40

18 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 95,54400 855,00 81 690,12

19 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 191,08800 180,00 34 395,84

20 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 3,00000 45,00 135,00

Díl 4 Vodorovné konstrukce 14 378,56
21 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 21,95200 655,00 14 378,56

Díl 5 Komunikace pozemní 1 770,72
22 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 3,40000 240,80 818,72

23 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 3,40000 280,00 952,00

Díl 8 Trubní vedení 374 066,66

24 871321151
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 160 x 9,5 mm

m 274,40000 150,00 41 160,00

25 28613463
potrubí plynovodní PE100 SDR 17 RC1 se signalizační 
vrstvou 160x9,1mm

m 239,10000 1 021,44 244 226,30

26 28613468
potrubí plynovodní PE100 SDR 17 ROBUST se 
signalizační vrstvou 160x9,1mm

m 35,30000 1 223,04 43 173,31

27 891311222 Montáž šoupátek DN 150 kus 1,00000 2 027,20 2 027,20

28 42221306 šoupátko plynové s vyvařovacím koncem DN150/Pe160 kus 1,00000 35 182,00 35 182,00

29 899721111R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm m 548,80000 10,08 5 531,90

30 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 274,40000 10,08 2 765,95

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 147,78

31 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 3,00000 280,00 840,00

32 979021112
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových 
při překopech inženýrských sítí

m 3,00000 49,28 147,84

SO 105 - Plynovod STL

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 7

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 105 - Plynovod STL

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

33 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech inženýrských sítí

m2 3,40000 47,04 159,94

Díl 998 Přesun hmot 17 876,77
34 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 205,15000 87,14 17 876,77

Díl 23-M Montáže potrubí 195 229,97
35 230193005R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150 m 12,00000 1 876,00 22 512,00

36 28613972 trubka ochranná pro plyn PEHD 225x8,6mm m 12,00000 493,92 5 927,04

37 55291308 těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 250 kus 4,00000 1 372,00 5 488,00

38 35442044 nerezové stahovací pásky kus 4,00000 1,12 4,48

39 28655200 objímka kluzná pro produktovodní trubky D 157-183mm kus 6,00000 581,06 3 486,36

40 230220001R00 Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus 1,00000 376,88 376,88

41 42291080 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 2,0 m kus 1,00000 1 149,57 1 149,57

42 230220006R00 Montáž litinového poklopu - plynovod kus 1,00000 132,16 132,16

43 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do 
terénu a do vozovky

kus 1,00000 675,14 675,14

44 230230035R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa, DN 150 m 274,40000 19,71 5 408,42

45 230250034R00 Montáž propojovacích objektů POCH kus 1,00000 145 600,00 145 600,00

46 55251616 ocel. potrubí DN 150 dl. 0,5m s přírubou kus 1,00000 4 469,92 4 469,92



S: 0390

C: 8

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 14 910,38
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 4,50000 70,56 317,52

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 26,40000 229,60 6 061,44

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 290,40000 20,16 5 854,46

4 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 26,40000 70,56 1 862,78

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 26,40000 13,44 354,82

6 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 47,52000 5,00 237,60

7 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 4,50000 49,28 221,76

Díl 2 Zakládání 580,61

8 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

m3 0,57600 1 008,00 580,61

Díl 741 Elektroinstalace - silnoproud 15 120,00

9 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 
000,- Kč

kus 1,00000 13 440,00 13 440,00

10 741990062 Dokončovací práce - připojení na stávající rozvody VO kpl 1,00000 1 680,00 1 680,00

Díl 21-M Elektromontáže 413 233,03
11 210040501-D Demontáž vodičů nn do 70 mm2 km 0,14000 5 600,00 784,00

12 210191516
Montáž skříní pojistkových pro veřejné osvětlení RF 4:4 
pilířové celoplastové

kus 1,00000 2 240,00 2 240,00

13 35718100
rozvaděč VO v provedení pilířový plastový, jistič B32/3, 
přímé měření, soumrakové čidlo, 4x3 jednofázové vývody 
B20/1

kus 1,00000 51 520,00 51 520,00

14 210202013R00 Svítidlo výbojkové 4442317 400W SHC na výložník kus 18,00000 347,20 6 249,60

15 34872303 Silniční svítidlo LED 50W kus 9,00000 5 409,60 48 686,40

16 34774200 Silniční svítidlo LED 25W kus 9,00000 5 409,60 48 686,40

17 210202013-D
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
výložník

kus 4,00000 168,00 672,00

18 210204011R00 Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m kus 9,00000 1 568,00 14 112,00

19 31674107
stožár osvětlovací uliční 159/133/114 Pz v 8,2m, vč. 
ochranné plastové manžety

kus 9,00000 9 094,40 81 849,60

20 210204105R00 Výložník ocelový 2ramenný do 70 kg kus 9,00000 840,00 7 560,00

21 31676058 výložník J-2-1500/60-90 kus 9,00000 2 352,00 21 168,00

22 210204201R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh kus 9,00000 582,40 5 241,60

23 35713850
stožárová výzbroj 2xE27, svorky pro připojení 2x4x16mm 
IP55

kus 9,00000 660,80 5 947,20

24 210220002R00 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm m 307,00000 87,36 26 819,52

25 35441073 drát D 10mm FeZn kg 190,34000 43,68 8 314,05

26 210280712 Měření intenzity osvětlení do 50 svítidel soubor 1,00000 8 400,00 8 400,00

27 210812011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně nebo v liště (CYKY)

m 180,00000 22,40 4 032,00

28 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 207,00000 15,68 3 245,76

29 210812035
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený 
volně nebo v liště (CYKY)

m 316,00000 31,36 9 909,76

30 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 363,40000 159,04 57 795,14

Díl 22-M
Montáže technologických zařízení pro 

dopravní stavby
8 986,88

31 220111741R00 Svorka rozpojovací zkušební kus 34,00000 222,88 7 577,92

SO 106 - Veřejné osvětlení

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 



S: 0390

C: 8

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 106 - Veřejné osvětlení

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 

32 35441865 svorka FeZn k zemnící tyči - D 28 mm kus 34,00000 41,44 1 408,96

Díl 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 87 482,37

33 460050813
Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině 
tř 3

m3 10,80000 134,40 1 451,52

34 460080035 Základové konstrukce ze tř. C 25/30 m3 4,85100 2 822,40 13 691,46

35 28611152 trubka PVC DN 250x1000 mm m 9,00000 683,20 6 148,80

36 460201603
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli 
rozměrů strojně v hornině tř 3

m3 62,76000 313,60 19 681,54

37 460300002R00 Záhrn rýh strojem ve volném terénu m3 5,50800 173,60 956,19

38 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 11,01600 265,44 2 924,09

39 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 
bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

m 257,00000 122,08 31 374,56

40 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 257,00000 17,92 4 605,44

41 460520174
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 
mm uložených do rýhy

m 18,00000 54,88 987,84

42 34571352
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
D 52/63 mm, HDPE+LDPE

m 18,00000 43,68 786,24

43 460561811
Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve 
volném terénu

m3 46,80000 104,16 4 874,69



S: 0390

C: 9

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 4 416,36

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 15,60000 140,00 2 184,00

2 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 171,60000 0,10 17,16

3 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 15,60000 132,00 2 059,20

4 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 15,60000 1,00 15,60

5 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 28,08000 5,00 140,40

Díl 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 97 868,61

6 460201603
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli 
rozměrů strojně v hornině tř 3

m3 46,80000 352,00 16 473,60

7 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 
bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

m 260,00000 67,46 17 539,60

8 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 260,00000 15,80 4 108,00

9 460520172
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 
mm uložených do rýhy

m 520,00000 20,00 10 400,00

10 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
D 32/40 mm, HDPE+LDPE

m 520,00000 25,00 13 000,00

11 460531111
Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl 
do 0,5 m pro běžné zatížení

kus 2,00000 1 000,00 2 000,00

12 34573101 komora přístupová kabelovodu z HDPE 800x795x460 mm kus 2,00000 15 000,00 30 000,00

13 460561811
Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve 
volném terénu

m3 31,20000 139,34 4 347,41

SO 107 - Optický kabel

Položkový rozpočet 
Veselí nad Moravou - průmyslová zóna 


